
PR65 Holding ApS

CVR-nr.: 42399000

Anemonevej 18
4520 Svinninge

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2024

Per Roediger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PR65 Holding ApS
Anemonevej 18
4520 Svinninge

CVR-nr.: 42399000
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2022 - 30. september 2023 for PR65 Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kundby, den 02/04/2024

Direktion

Per Roediger

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -23 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-240	0
Resultat af ordinær primær drift		-240	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-22.799	149.551
Ordinært resultat før skat		-23.039	149.551
Årets resultat		-23.039	149.551
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-23.039	149.551
I alt		-23.039	149.551

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		166.752	189.551
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	166.752	189.551
Anlægsaktiver i alt		166.752	189.551
AKTIVER I ALT		166.752	189.551

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		126.752	149.551
Overført resultat		-240	0
Egenkapital i alt		166.512	189.551
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		240	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		240	0
Gældsforpligtelser i alt		240	0
PASSIVER I ALT		166.752	189.551

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	149.551
Andel i årets resultat jf. note	-22.799
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	126.752
Regnskabsmæssig værdi ultimo	166.752

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Snuptag, Kundby ApS, Holbæk	100%	166.753	-22.799

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabets ledelse har oplyst at der herudover ikke forefindes eventualposter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst, at der ikke er afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0